EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.° 25.321.806/0001-02, situada no endereço: AV. 
Governador José Varela, N" 2924, Bairro: Capim Macio, CEP: 59.078-300, Natal/RN, 
representada por Francisco Filipe Elizeu Marques, portador do CPF/MF n.° 103.664.554-19. 
VALOR: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais). 

O presente ato de autorização será divulgado e mantido à disposição do público em 
sítio eletrônico oficial, através das informações transcritas no extrato do contrato, consoante o 
disposto no Parágrafo Único do Art. 72 da Lei Federal n° 14.133/21.